
Dohoda o supervizi

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany

N orgatizace: Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešov&, p.o.
se sídlem: Koutkova 302
tČo: zt 184538
Zastoupená: Mgr. Kamila Krupiěková
dále j en,,otgaítízace"

a

Bl supervizor: Ing. Hana Podzemná
bytem Havlíčkova 1000, Modřice 66442
č. ú.: 7I8007 9001/5500
tčo: zss ot zt
dále jen,,supervizor"

dohodly na následujícím:

1. Účel supervize

Účelem supervize je dosažení pozitivní změny na pracovišti, k čemuž má sloužit podpora týmu
a jeho jednotliqých ělenů, pokud jde o smysl práce, motivaci, spolupráci v §mq prevence
vyhoření apod.

2. Forma supervize

Týmová - tým pracovníků,přičemž složení ýmu určí organizace, která respekťuje ujednání, že
maximálně mohtý počet členů lfmu je 10.

3. Podmínky poslcytování supervize

a) místo - Koutkova 302, Kubešova 841ll4, Třebíč. Organizace pro supervizi vyhradí
nerušenou místnost.

b) frekvence supervize - Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou s účinností
od 23. 3.2023. Supervize proběhne podle potřeby zaŤizeni vpředem dohodnuqých
termínech. Trvání jednoho supervizního setkání jedné skupiny je 2-3 vyučovací hodiny.

c) mlČenlivost - áčastněné strany se zaváaaly mlčenlivostí o pruběhu supervize a
dohodly s9, že t}m si se supervizorem roáodne o způsobu předtání závěŇ
z jednotlivých sezení vedoucímu orgatizace, příp. členům Ťmq kteří nebudou daného
setkání účastni.

d) podávání informací - supervizor sděluje vedoucímu organízace stručné informace o
ýstupech z realizovarté supervize, případně doporučeních, antž by byla ohrožena
podmínka mlčenlivosti o skutečnostech sdělených při supervizním setkání. Způsob
předání informací dle dohody áčastněných stran.

e) Příjemci supervize - supervize je určena pracovníkum přímé péče a zdravotním
sestrám.



f) odměna supervizora - je dohodou smlurmích strana stanovena na 1350,- Kč/
vyučovaci hodinu supervize. Odměna je splatná po vystavení účetního dokladu
supervizorem převodem na účet uvedený v záhlaví a to do 30 dnů od lystavení faktury.
Zádné další náklady organizace supervizorovi nehradí. Fakturační adresa: Domov pro
seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, p.o., Koutkova 302, 674 01Třebíč.
Supervizor bude čirrnost popsanou ve smlouvě ;lajišťovat jako osoba samostatně
v}dělečně činná. Prohlašuje tímto, že je oprávněnou čirrnost vykonávat. Přílohou
smlouly je kopie živnostenského listu a osvědčení o absolvování superv,izrího výcviku.
způsob ukončení supervize - dohoda o supervizi je uzavřena na dobu newčitou.
Smluvní strany jsou oprávněny písernně vypovědět dohodu bez uveclení dťrvodu,
ve dvouměsíční qýpovědní lhťrtě, kterázačínáběžet od 1. dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi.
Obě smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem sorrhlasí, aže je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z rucbžkaždá smluvní strarra obdrží
jedno.

dne ,!! i r;: {

o\t)

h)

i)

V

Supen,izor:Za organizaci:


